

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Eil. Nr.	Pavadinimas	Reikalavimai	Mato vienetą	Preliminarus kiekis metams vnt.	Kaina vnt. su PVM	Viso kiekio kaina su PVM
1.	Lipnūs lapeliai	76 x 76 mm, blokelyje 100 lapelių.	pak.	50	0,440	22,000
2.	Lipnūs lapeliai	Įvairių spalvų, dydis 38x51 mm, blokelyje 100 lapelių.	pak.	50	0,550	27,500
3.	Lipnūs lapeliai	Įvairių spalvų, dydis 51x76 mm, blokelyje 100 lapelių,	pak	50	0,360	18,000
4.	Lipnūs žymekliai	Dydis 4x20x50 mm, popieriniai, blokelyje 160 lapelių, 4 spalvų	vnt.	10	0,760	7,600
5.	Lipnūs plastikiniai žymekliai	Įvairių spalvų 20 mm x 50 mm	pak.	20	0,550	11,000
6.	Lipnus popierius etiketėms	A4 formatas, tinka spausdintuvams. Dėžutėje 100 vnt.	dėž.	4	16,000	64,000
7.	Korektūros juostelė	Plotis 5 mm	vnt.	5	0,870	4,350
8.	Vokai su nuplėšiama juoste	C6 RH, 114 x 162 mm	vnt.	1000	0,030	30,000
9.	Vokai su nuplėšiama juoste	C5 RH, 162 x 229 mm	vnt.	1000	0,050	50,000
10.	Vokai su nuplėšiama juoste	C4 AH 229 x 324 mm	vnt.	2000	0,080	160,000
11.	Vokai su praplatėjimu	A4 formato	vnt.	50	0,260	13,000
12.	Stovas staliniam kalendoriui	Juoda arba pilka spalva, metalinis	vnt.	5	3,110	15,550
13.	Įdėklai per kampą	A4 formatas; skaidrus	pak.	20	0,200	4,000
14.	Įmautės	A4 formatas; skaidrios, įdėjimas iš viršaus, 100 vnt.	pak.	50	0,060	3,000
15.	Tušinukas	Mėlynai rašantis, nekeičiama širdelė, pakuotėje 50 vnt.	pak.	2	7,500	15,000
16.	Trintukai	Rašalui, grafitui trinti.	vnt.	10	0,160	1,600
17.	Pieštukai	Aukštos kokybės, HB kietumo, minkštai ir sklandžiai rašo	vnt.	50	0,140	7,000
18.	Automatiniai pieštukai	0,5 mm grafitas, juodos spalvos korpusas, su tirmtuku, pakuotėje 12 vnt	pak.	2	5,280	10,560
19.	Grafitai automatiniams pieštukams	Ilgis 60 mm, HB 0, 7 mm grafitai	pak.	10	0,260	2,600
20.	Teksto žymekliai	Įv.spalvų	vnt.	50	0,440	22,000
21.	Korekciniai pieštukai	Baltas, 10 ml talpos	vnt.	100	0,600	60,000
22.	Drožtukai	Drožtukas pagamintas iš metalo, viena anga	vnt.	10	0,200	2,000
23.	Automatinis rašiklis	Brėžio storis 0,5 mm, gelinis, ypač švelniai rašo ir greitai džiūsta, galima nubrėžti 900 m	vnt.	100	0,440	44,000
24.	Sąvaržėlės	Metalinės, 50 mm, 100 vnt.	dėž.	30	0,600	18,000
25.	Sąvaržėlės	Metalinės cinkuotos, 28 mm, 100 vnt.	dėž.	50	0,260	13,000
26.	Smeigtukai	Metaliniai, su apvalia galvute, dėžutėje 100 vnt.	dėž.	5	0,440	2,200
27.	Segiklis	Kompaktiškas, plastikinis korpusas, lengva įdėti sąsagėles	vnt.	10	2,150	21,500
28.	Spaustukai	Patogu susegti didelį popieriaus pluoštą, metaliniai, dėžutėje 12 vnt.	dėž.	10	0,960	9,600
29.	Skylamušis	Metalinis patvarus korpusas	vnt.	5	3,670	18,350
30.	Išsegiklis	Puiki priemonė visų rūšių sąsagėlėms išsegti	vnt.	2	0,340	0,680

31.	Pieštukinės	Plastmasinės, juodos spalvos, ne mažiau trys skyriai	vnt.	5	3,600	18,000
32.	Skaičiuotuvas	12 skaitmenų ekranas, maitinimas saulės baterija, plastikiniai klavišai.	vnt.	5	12,960	64,800
33.	Kalkė	kopijavimui ranka; A4 formatas; pakuotėje ne mažiau 20 lapų	pak.	2	0,790	1,580
34.	Žirklys	pagamintos iš labai tvirto nerūdijančio plieno	vnt.	10	3,280	32,800
35.	Tušas anspaudams	Mėlynas	vnt.	10	3,800	38,000
36.	Segtuvas	5 cm nugarėlė, A4 formato su 2 žiedais, metalu kaustyta apačia ir kampučiai	vnt.	10	2,200	22,000
37.	Segtuvas	7 cm nugarėlė, A4 formatas su 2 žiedais	vnt.	10	2,200	22,000
38.	Lipni juostelė	18 mm pločio, skaidri	vnt.	30	0,200	6,000
39.	Lipni juostelė	45 mic x48mm x 200mm skaidri	vnt.	30	2,070	62,100
40.	Pieštukiniai klijai	Popieriui, kartonui, aukštos kokybės, sausi, netoksiški, 40 g.	vnt.	400	1,040	416,000
41.	Liniuotės	Skaidrios, 30 mm	vnt.	5	0,280	1,400
42.	Plastikiniai segtuvėliai	A4 formatas, pagamintas iš spalvoto polipropileno, skaidriu viršeliu, su juoste užrašu, galima susegti iki 30 lapų, įvairios spalvos, 20 vnt.	pak.	40	0,230	9,200
43.	Vokai siuntiniams	180x265 mm	vnt.	10	0,230	2,300
		Baltas vokas su minkštu oro plastiko pamušalu, su nuplėšiama juoste. Atsparus drėgmei, patvarus.				
44.	Sąsagėlės	Nr.24/6 (1000 vnt.;)	dėž.	100	0,310	31,000
45.	Sąsagėlės	No 10 (200 vnt;)	dėž.	20	0,200	4,000
46.	Žymekliai audiniams	1,0 mm juodas. Atsparus skalbimui.	vnt.	50	2,320	116,000
47.	Žymekliai baltai lentai	Įvairių spalvų	vnt.	10	0,390	3,900
48.	Aplankalas sveikinimui	A4 formato	vnt.	20	4,920	98,400
49.	Segama vardinė kortelė	54x90 mm	vnt.	10	0,080	0,800
50.	Stovas dokumentams	Skaidrus	vnt.	10	3,840	38,400
51.	Kapsulės	mėlynos 6 vnt. dėžutėje	dėž.	5	0,390	1,950
52.	Indeksai	A4 formato, 10 skyrių	vnt.	5	1,880	9,400
53.	Balto kartono segtuvai su spauda	A4 formato, pakuotėje 50 vnt.	pak.	10	0,360	3,600
54.	Įsagėlės segtuvėliams	Dėžutėje įvairių spalvų 150 vnt.	dėž.	2	0,060	0,120
55.	Aplankalas su gumele	A4 formato	vnt.	5	1,110	5,550
56.	Dekoravimui skirtas popierius	A4 formato, tinkantis laiškams, atvirukams, pakvietimams daryti ir pan. Pakelyje 50 vnt.	vnt.	2	0,390	0,780
57.	Diplomų blankai	A4 formato, 100g/m2.	vnt.	30	0,360	10,800
58.	Nuotraukų rėmeliai	A4 formato	vnt.	30	2,500	75,000
VISO:						1773,970